seit 1884

1. LG Steinlach-Zollern

Leonie Riester
Markus Riester
Andrea Matheis
Sibylle Schmid
Sabine Marquart

Sparkassenlauf
Hechingen, 16. Oktober 2022

Manner / Frauen Wertung

Gesamtzeit

2:55:34
28:41
32:40
35:12
39:12
39:49

Stand: 16.10.2022 11:01:24
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