

## Sparkassenlauf

## Hechingen, 16. Oktober 2022

Männer / Frauen Wertung

## Gesamtzeit

1. LG Steinlach-Zollern	2:55:34
Leonie Riester	28:41
Markus Riester	32:40
Andrea Matheis	35:12
Sibylle Schmid	39:12
Sabine Marquart	39:49